
1

Pourová Lenka Ing.

Od: Pourová Lenka Ing.
Odesláno: 11. listopadu 2015 8:33
Komu: 'Skupina CEZ '
Předmět: RE: Vyjádření o existenci sítí v k. ú. Žinětice

Dobrý den, 
 
chtěla bych Vás požádat, zda by bylo možné nějaké alternativní řešení, než formou vyplnění formuláře, který jste mi 
zaslala v  příloze. V červnu jsme společnost ČEZ takto žádali o vyjádření ke komplexní pozemkové úpravě v Plánici, 
kdy byla velikost polygonu také větší než 700 x 700 m. Komunikovali jsme takto s paní Sýkorovou, která tak vše 
vyřešila elektronicky. 
 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Lenka Pourová 
referent 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj Pobočka Klatovy 
 
 
Státní pozemkový úřad 
Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 
tel.: +420 727 956 729 
e-mail: l.pourova@spucr.cz 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: Skupina CEZ [mailto:cez@cez.cz]  
Sent: Tuesday, November 10, 2015 2:44 PM 
To: Pourová Lenka Ing. 
Subject: Vyjádření o existenci sítí 
 
Vážená paní Pourová, 
 
dovolujeme si reagovat na Váš e-mail ze dne 10. 11. 2015 týkající se vyjádření o existenci sítí. 
 
Abychom se Vaším požadavkem mohli nadále zabývat, dovolujeme si Vás požádat o doloženi katastrální mapy s 
vyznačeným zájmovým územím a formuláře Žádost o Sdělení o existenci zařízení distribuční soustavy v zájmovém 
území, který Vám v příloze tohoto požadavku přikládáme. 
 
Žádost můžete zaslat e-mailem (cez@cez.cz), faxem (371 102 008), prostřednictvím České pošty na adresu: 
 
ČEZ Zákaznické služby, s.r.o., 
Guldenerova 2577/19, 
326 00 Plzeň 
 
nebo doložit osobně na kterémkoliv kontaktním místě Skupiny ČEZ. 
 



2

Při další komunikaci s námi uvádějte prosím značku 1080048643. 
 
Vaše dotazy rádi zodpovíme na Zákaznické lince 371 100 100 nebo 840 840 840, která je Vám k dispozici 7 dní v 
týdnu, 24 hodin denně, popřípadě na e-mailové adrese cez@cez.cz. 
 
Děkujeme Vám. 
 
S pozdravem 
 
Dominika Zámostná 
ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. 
na základě plné moci 
 
Guldenerova 2577/19 
326 00 PLZEŇ 
tel.: 371 100 100, 840 840 840 
fax: 371 102 008 
e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz 
 
 
    
 
=====================>Původní zpráva<===================== 
000004422508-2015 
Od: l.pourova@spucr.cz; A-0038592356 
Komu: QPBCSEMAIL13; cez@cez.cz 
Odesláno: 10.11.2015, 10:14:00 
Předmět: Vyjádření k existenci sítí v k.ú. Žiznětice 
 
Dobrý den, 
 
 
 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, zahajuje řízení o komplexních pozemkových úpravách v 
katastrálním území Žiznětice. 
 
 
Tímto Vás žádáme, podle § 6 odstavce 6 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a po zemkových úřadech 
a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, o přesné a úplné stanovení podmínek k ochraně zájmů podle zvláštních předpisů, podle kterých 
bude zpracová ván návrh pozemkových úprav, a to ve lhůtě do 30 dnů po obdržení této žádosti. Součástí této žádosti 
je mapa se zákresem předběžného obvodu této komplexní pozemkové úpravy. 
 
Velikosti polygonů jsou větší než 700 x 700 m a proto Vám zákres zasíláme e-mai lem ve formátu .pdf a .dgn. 
 
Děkuji. 
 
S přáním pěkného dne 
 
 
Ing. Lenka Pourová 
referent 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj Pobočka Klatovy [cid:image001.png@01D0D413.A58C0AF0] 
 
Státní pozemkový úřad 
Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 



3

tel. 
 
: +420 727 956 729 
e-mail: l.pourova@spucr.cz<mailto:l.pourova@spucr.cz> 
 
 


